3. Introitus et exitus 282, fol. 51r1 

21 July 1357: A further payment into the Treasury. 

Die 21. Julii . . . a d. Johanne Garigie canonico Barchinonensi ac commissario ad 
. . . recipiendum certas summas pecunie in regno Portugalie . . . una cum 
Guillermo Piloti collectore principali . . . ipso Johanne manualiter assignante 
1,000 floreni fortes. 

1 Derived from Vatikanische Quellen 7:195. 

4. Instrumenta miscellanea 2199 

24 November 1360. An original sealed notarial instrument containing a general quittance issued by 
Jean de Garrigue as in tota Spania collectorem generalem to Guillelmus Piloti, collector of 
Portugal, recognizes the payment of £ 1,600 7 s. 3 d for the goods of Thibaud de Castillon. 

In nomine Domini amen. Universis et singulis presentes litteras seu publicum 
instrumentum inspecturis pareant evidenter quod anno sub Era 1398 et sub anno 
a Nativitate Domini 1360, die 24. mensis Novembris, in mei Lupi Egidii publici 
tabellionis auctoritate regia in civitate Ulixbonensi et testium infrascriptorum ad 
hoc vocatorum et rogatorum presentia, personaliter constitutus venerabilis et 
discretus vir d. Johannes Guarrigie, prepositus ecclesie Barchinonensis, d. pape 
cappellanus, et in tota Ispania Apostolice Sedis nuntius et collector generalis, 
dixit et recognovit de audivisse compotum et rationema venerabili viro d. 
Guillelmo Pilloti, cantore ecclesie Ulixbonensis et collectore apostolico in regnis 
Portugalie et Algarbii deputato, ibidem presente et pro se stipulante, viz. de 
omnibus et singulis que ipse d. Guillelmus Pilloti per se vel alium nomine 
Camere Apostolice ut asseruit recepit, assignavit, expendit et administravit a die 
sibi commissi officii collectoris usque ad diem hodiernam, per quod computum 
apparebat quod ipse receperat quantitates pecuniarum infrascriptas. Primo 
computavit idem d. Guillelmus Pilloti se recepisse de medietate decime 
quadriennalis . . . Sequitur recepta beneficiorum de Curia missorum . . . Sequitur 
recepta de bonis Camere Apostolice reservatis. Primo computavit idem d. 
Guillelmus se recepisse de bonis ac debitis et creditis d. Gunsalvi quondam 
archiepiscopi Bracharensis prefate Camere Apostolice reservatis viz.  
 £ 1,333 20 d. 

Item de bonis d. Petri quondam episcopi Portugalensis £ 500 
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Item de bonis ultimi defuncti episcopi Johannis] Visensis viz. £ 458 15 s. 

Item de bonis d. Georgii quondam episcopi Colimbriensis viz. £ 2,584 18 s. 8 d.